
 

 

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamienna Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (tekst jednolity : Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 ze zm.) oraz 

obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P.2024.174). Rada Gminy 

Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/281/18 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach 

oraz oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamienna 

Góra, zmienionej uchwałą nr XLVI/298/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., następnie uchwałą nr LVIII/381/23 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 

niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą godzinę zajęć, zwaną dalej „opłatą”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bartłomiej Łukasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 3305


		2024-06-07T10:48:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




